盘安委办发〔2024〕56 号

关于转发辽宁省安委会办公室《关于明确安
全标准要求推动设备更新改造工作的通知》

的通知

各县区、辽滨经开区、高新区安全生产委员会，市安委会各

成员单位：

现将辽宁省安委会办公室《关于明确安全标准要求推动

设备更新改造工作的通知》（辽安委办〔2024〕54 号）转发

给你们，请各地区、各部门认真贯彻落实，按照文件要求填

写安全生产问题设备更新改造清单，并于 8 月 14 日前上报

市安委会办公室。

联系人及电话：李明，18004273690

电子邮箱：pjyjjbgs@163.com

盘锦市安全生产委员会办公室

2024 年 8 月 2 日

	关于转发辽宁省安委会办公室《关于明确安全标准要求推动设备更新改造工作的通知》的通知
	辽安委办〔2024〕54号关于明确安全标准要求推动设备更新改造工作的通知